РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация городского округа город Буй

Отдел образования администрации городского округа город Буй

157000 г. Буй Костромская обл.

ул. Ленина, д. 31 А, т. (49435) 4-18-66, 4-18-71

Факс (49435) 4-18-66 , buygoroo@mail.ru
__________________________________________________________________

Приказ № 86/3
О проведении городской
  от  10 сентября  2012 года
Спартакиады школьников
В целях привлечения учащихся образовательных учреждений городского округа город Буй к занятиям массовыми видами спорта, повышения уровня спортивного мастерства учащихся, популяризации здорового образа жизни,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести городскую Спартакиаду школьников в период  2012 - 2013 учебного года на территории МУ СОК «Спартак».

2. Утвердить положение «О городской Спартакиаде школьников».

3. Директорам образовательных учреждений обеспечить выступление школьных команд на всех этапах Спартакиады.

4. Ответственность за проведение Спартакиады возложить на директора МОУ ДОД ДЮСШ Зозуля Наталию Валентиновну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Веселову О.В.
Начальник отдела образования                                                      О.В. Валенкова